H Y R C A N I A, regio. 1. Tus. 108. In Hyrcania plebs publicos alit canes, optimates domesticos, sed pro sua quicunque facultate patrat a quibus lanietur: eamq; optimam illi cenlent sepulturam. **H Y S T E R O N** proteron, conuerjo ordine. *Lege. Respondeo.*

L Litera, Latinis est Iota. 3. de Or. 43. Quare Cotta noster, cuius tu illa lata Sulpiti nonnunquam imitaris, ut Iota literam tollas, & è plenissimum dicas, non mihi Oratores antiquos, sed messores videris imitari.

† **I A C C H V S**, Bacchus. 6. V. 135. Ut ex marmore Iacchum, aut Palmalum pictum, aut ex ære, Myronis buculum. 2. de Leg. Iacchus quid aget.

I A C E N S, cubans abiectus. 12. A. 4. Si iacens id nobiscum ageret, audirem fortasse. 3. de Or. 173. Cum verba iacentia sustulimus è medio. de Ar. 50. Homo afflictus & iacens. de Am. 59. Animus abiectum & iacenté erigere. 2. Q. Fr. 5. M. Furius ad pedes vniuersusque iacens. pro M. Scavi. Depressa, cœca, iacens domus.

I A C E O, procumbo. 1. Vigeo, floreo. 7. V. 128. Mater mihi ad pedes misere iacuit. pro Quint. 96. Illi quorum sœpe ad diu ad pedes iacuistratus, obsecrans, &c. 2. A. 45. Cum pater Curio mœrens iacebat in lecto. 1. C. 26. Iacere humi. de Consolat. In cœno iacere. Chorogr. Ibi querorum rami ad terram iacent.

¶ **N e g l i g o r**. 10. A. 14. Qui in pace iacere, quā in bello vigere maluit. 3. Off. 79. Cum C. Marius septimum annum post prætramiacere. 3. V. 101. Absens non in obliuione iacuisse. 2. de Or. 64. Eodem silentio multa alia officia. Oratorum iacerunt. 5. Fa. 17. Quod priora tempora in ruinis recip. nostris iacerunt.

1. Tus. 4. Iacent ea semper, quæ apud quōsque improbantur. pro Mur. 17. Multi viri antiqui his recentibus Mariis commemorandis iacebant. 7. At. 20. Cn. autem noster (ō rem miseram) vt totus iacet. 10. 4. Iacet in meerore meus frater. I.P. 88. Iacere in fordibus ac luctu. pro Qu. R. 33. Nunc iacent pretia prædiorum. Para. 4. Cum leges in ciuitate nihil valebant, cum iudicia iabant. 2. de D. 106. Iacet igitur tota conclusio. 7. Attic. 22. Quod queris, quid hic agatur, tota Capua & omnis hic delectus iacet. pro Qu. R. 8. Cur tamdiu iacet hoc nomen in aduersariis. Ibid. 4. Quomodo tibi tanta pecunia extra ordinem iacet.

† **A D V E R B.** In perpetuum. 6. Fam. Longè caput. 3. de Orat. Obscurè, 2. Attic. Sæpe, & diu stratum, pro Quint. Sigillatim ad pedes, Anteq. ir. Tandiu nomen, pro Q. Rose. Turpiter in terra, 1. de Inuent. Valde, 2. Catil.

I A C I O, immitto, obijcio. pro Qu. 8. Cum etiam aduersarius telum nullum iecerit. pro Cec. 60. Iacere faxa. pro Milo. 42. Iacere lapides. 9. At. 17. Ab vtroq; portus cornu moles iacimus. pro Syll. 2. 3. Iacere contumeliam in aliquem. Par. 4. Iacere & immittere iniuriam in aliquem. pro Plan. 3. 0. Iacis adulteria. Or. 87. Iacere ac mittere ridicula. Par. 46. Deinde id quod proponendum fuit, iacit ad extremum. pro Seft. 45. Iecisse me potius in profundum, quā, &c. 2. de D. 45. Iupiter in medium mare fulmen iecit. 2. Att. 2. 3. Iacere atque denunciare non mediocres terores. 15. 25. Sed tamen nonnullos interdum iacit igniculos viriles. 1. Fam. 9. Casus quidam iecit caput meum in medium contentio nem dissencionemque ciuilem.